

JUZGADO TERCERO CIVIL CIRCUITO DE ENVIGADO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Rdo. No. 2021-00098

Envigado, 28 de septiembre de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-sep-22	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
25-mar-21	31-mar-21		1,5		28.922.426,73	344.645.669,84			Valor	Folio	0,00	344.645.669,84
25-mar-21	31-mar-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	6	1.250.297,51			1.250.297,51	345.895.967,35
01-abr-21	30-abr-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			7.501.785,04	352.147.454,88
01-may-21	31-may-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			13.753.272,58	358.398.942,42
01-jun-21	30-jun-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			20.004.760,12	364.650.429,96
01-jul-21	31-jul-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54	4.800.000,00		21.456.247,66	366.101.917,50
01-ago-21	31-ago-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54	4.731.000,00		22.976.735,19	367.622.405,03
01-sep-21	30-sep-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			29.228.222,73	373.873.892,57
01-oct-21	31-oct-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			35.479.710,27	380.125.380,11
01-nov-21	30-nov-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			41.731.197,81	386.376.867,65
01-dic-21	31-dic-21	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			47.982.685,34	392.628.355,18
01-ene-22	31-ene-22	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			54.234.172,88	398.879.842,72
01-feb-22	28-feb-22	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			60.485.660,42	405.131.330,26
01-mar-22	31-mar-22	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			66.737.147,96	411.382.817,80
01-abr-22	30-abr-22	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			72.988.635,49	417.634.305,33
01-may-22	31-may-22	16,05%	1,81%	1,814%		344.645.669,84	30	6.251.487,54			79.240.123,03	423.885.792,87

01-jun-22	30-jun-22	16,05%	1,81%	1,814%	344.645.669,84	30	6.251.487,54	85.491.610,57	430.137.280,41
01-jul-22	31-jul-22	16,05%	1,81%	1,814%	344.645.669,84	30	6.251.487,54	91.743.098,11	436.388.767,95
01-ago-22	31-ago-22	16,05%	1,81%	1,814%	344.645.669,84	30	6.251.487,54	97.994.585,64	442.640.255,48
01-sep-22	28-sep-22	16,05%	1,81%	1,814%	344.645.669,84	28	5.834.721,70	103.829.307,35	448.474.977,19
							113.360.307,35	9.531.000,00	103.829.307,35
									448.474.977,19

SALDO DE CAPITAL	373.568.096,57
SALDO DE INTERESES	103.829.307,35
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	477.397.403,92